
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc bổ nhiệm thành viên Hội đ�ng qu�n l�  
Qu� phát triển đất tỉnh Thanh H�a 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4092/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của UBND tỉnh về 
việc kiện toàn Quỹ phát triển đất tỉnh Thanh Hóa và ủy thác cho Quỹ đầu tư phát 
triển Thanh Hóa quản lý Quỹ phát triển đất;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-UBND ngày 02/3/2020 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Quỹ phát triển đất tỉnh 
Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 751/TTr-SNV ngày
04/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phạm Văn Hoành, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và 
Môi trường, kiêm nhiệm giữ chức thành viên Hội đồng quản lý Quỹ phát triển đất 
tỉnh Thanh Hóa, thay ông Lưu Trọng Quang, do chuyển công tác khác. 

Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài ch�nh, Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Hội đồng quản lý Quỹ đầu tư phát 
triển Thanh Hóa; Hội đồng quản lý Quỹ phát triển đất tỉnh Thanh Hóa; Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Văn Hoành chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, THKH, KTTC.                                                                       

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

  Đỗ Minh Tuấn 

 


